
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

ĮGYVENDINAMAME PROJEKTE PARTNERIO TEISĖMIS  

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-342 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.7 papunkčiu 

ir 6 punktu bei atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2023 m. lapkričio 13 d. raštą „Dėl 

partnerystės įgyvendinant švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-03 03 

„Užtikrinti visiems prieinamą šiuolaikinį ugdymo turinį“ veiklą „Gerinti švietimo paslaugų kokybę 

aprūpinant efektyviai veikiančias bendrojo ugdymo mokyklas laboratorine įranga ir priemonėmis“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracija partnerio teisėmis dalyvautų 

Nacionalinės švietimo agentūros įgyvendinamame švietimo plėtros programos pažangos priemonės 

Nr. 12-003-03-01-03 „Užtikrinti visiems prieinamą šiuolaikinį ugdymo turinį“ veiklos „Gerinti 

švietimo paslaugų kokybę aprūpinant efektyviai veikiančias bendrojo ugdymo mokyklas laboratorine 

įranga ir priemonėmis“ projekte „Ugdymo priemonės mokykloms“ (preliminarus pavadinimas). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su Nacionaline 

švietimo agentūra jungtinės veiklos sutartį ir kitus reikalingus dokumentus, susijusius su 1 punkte 

nurodyto projekto įgyvendinimu. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


